



آگهی مزایده واگذاری امورات حمل متوفی شهرداری فردوس

شهرداری فردوس در نظر دارد باستناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر فردوس نسبت به واگذاری امورات حمل متوفی (بصورت تعیین درصد سهم شهرداری از هزینه حمل متوفی) از طریق مزایده بصورت کتبی اقدام نماید .

متقاضیان می توانند قیمت پیشنهادی خود را (بصورت تعیین درصد شهرداری و درصد سهم سرمایه گذار) در داخل پاکت در بسته حداکثر تا **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵** تحویل دبیرخانه شهرداری فردوس نمایند.

شرایط شرکت در مزایده :

۱ - متقاضیان می بایست بابت **شرکت در مزایده مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال** را طی فیش بانکی بحساب ۰۲۰۵۰۱۷۴۱۸۰۰۲ ملی شهرداری فردوس واریز نموده و به همراه قیمت پیشنهادی (بصورت تعیین درصد شهرداری و درصد سرمایه گذار) در پاکت سر بسته تحویل دبیرخانه شهرداری فردوس نمایند.

۲ - برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳ - شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

۴- متقاضی می بایست حداقل دو خودروی حمل متوفی مدل ۱۳۹۵ به بالا (یک خودروی یخچال دار و یک خودروی بدون یخچال) داشته باشد.

۵- تاریخ تحویل پاکات قیمت های پیشنهادی حداکثر تا پایان وقت اداری روز **شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵** خواهد بود .

۶- زمان بازگشایی پاکات روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷** ساعت ۱۱ صبح می باشد.

شماره تماس : ۰۵۶ - ۳۲۷۲۱۷۰۱ - ۵

نشانی اینترنتی : www.ferdows.ir

حسین اکبری
شهردار فردوس

بِسْمِ تَعَالَى

« تعهدنامه شرکت کننده در مزایده واگذاری امورات حمل متوفی شهرداری فردوس »

عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی

(مورف ۱۳۳۷/۱۰/۲۲)

این شرکت کننده با امضای ذیل این ورقه بدینوسیله تایید می نماید که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب دی ماه ۱۳۳۷ نمی باشد و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد ، شهرداری حق دارد که پیشنهاد ارائه شده برای مزایده فوق را مردود و تضمین شرکت در مزایده را ضبط نماید.

همچنین قبول و تایید می گردد که هرگاه این شرکت کننده برنده مزایده فوق تشخیص داده شود و به عنوان برنده اعلام گردید و خلاف اظهارات فوق در خلال انعقاد قرارداد به اثبات برسد یا چنانچه افرادی را که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون فوق هستند در این قرارداد سهیم و ذینفع نماید شهرداری حق خواهد داشت که قرارداد را فسخ و تضمین شرکت در مزایده وی را ضبط نماید. این شرکت کننده متعهد می شود چنانچه در حین شرکت در مزایده و یا انعقاد قرارداد با شهرداری به دلیل تغییرات و یا انتصابات در دستگاه دولت مشمول قانون مزبور گردد مراتب را بلافاصله به اطلاع شهرداری برساند تا طبق مقررات قرارداد فسخ گردد. بدیهی است چنانچه این پیشنهاد دهنده مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها شهرداری حق دارد قرارداد را فسخ نموده بلکه سپرده شرکت در مزایده وی را نیز ضبط و برابر مقررات و قوانین اقدام خواهد نمود.

مضافاً این پیشنهاد دهنده اعلام می دارد که بر مجازات های مرتبط بر متخلفین از قانون فوق آگاهی کامل دارد و در صورت تخلف مستحق مجازات های مربوط می باشد.

امضاء:

تاریخ:

نام پیشنهاد دهنده:

نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء و با مهر مجاز و تعهد آور پیشنهاد دهنده

[فرم پیشنهاد قیمت واگذاری امورات حمل متوفی شهرداری فردوس]

شهرداری محترم فردوس

سلام علیکم

احتراماً، باستحضار میرساند اینجانب کد ملی و

شماره تلفن همراه ضمن بررسی آگهی مزایده واگذاری امورات حمل متوفی

شهرداری فردوس پیشنهاد خود را جهت امورات حمل متوفی به شرح ذیل اعلام می دارم.

سهم شهرداری از کل مبلغ وصولی (درصد)

سهم پیمانکار از کل مبلغ وصولی (درصد)

توضیحات:

نام و نام خانوادگی:

امضاء